Проект
                                                                                                        (в новой редакции от 20.11.2017)

подготовлен управлением
по делам ГО и ЧС

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Главы города от 12.10.2015 № 122
«Об эвакуационной комиссии города
Сургута»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                        № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи                                 с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление Главы города от 12.10.2015 № 122 «Об эвакуационной комиссии города Сургута» (с изменениями от 20.04.2016 № 41,                         от 25.07.2016 № 93, от 12.10.2016 № 123, от 20.12.2016 № 174, от 02.03.2017               № 28, от 09.08. 2017 № 118) следующие изменения:
1.1. В пункте 5 постановления слова «заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.» заменить словами «заместителя Главы города                           Кривцова Н.Н.».
1.2. По тексту постановления слова «заместитель главы Администрации                города» заменить словами «заместитель Главы города» в соответствующих                падежах.
[bookmark: _GoBack]2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                  информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой                       информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

Клезович Тамара Михайловна
тел. (3462) 52-41-08